
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0039418/2014
por el cual se solicita la designación de estudiantes como AYUDANTES DE
INVESTIGACIÓN para el proyecto: RECONOCIMIENTO DE PATRONES EN
IMÁGENES MÉDICAS Y COMPRENSIÓN DE IMÁGENES EN ESCALA DE
GRISES. APLICACIONES DE LA MATEMÁTICA; y

CONSIDERANDO:

Que se han cumplimentado las exigencias de la Resolución N° 171-
HCD-2005, que reglamenta el Régimen de Ayudantías de Investigación de la
Facultad;

El Acta de Selección obrante a fs. 10;

Que cuenta con el aval del Departamento MATEMÁTICA a fs. 02;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como AYUDANTES DE INVESTIGACIÓN, para trabajar en
el Proyecto: RECONOCIMIENTO DE PATRONES EN IMÁGENES

MÉDICAS Y COMPRENSIÓN DE IMÁGENES EN ESCALA DE GRISES.
APLICACIONES DE LA MATEMÁTICA, dirigido por las Profesoras Carolina
MALDONADO y Juana ARMESTO, a partir de la fecha de aprobación de la
presente y por el término de un año, con carácter no remunerativo y conforme a
la normativa vigente, a los siguientes estudiantes:

NOMBRE
MEIROVICH Josefina

ĵ LONSOJVIaĵ Eu^enia_
MILDENBERGER Agustina

DNI
36.773.384
37.744.045
36.777.274

Av Vélez Sarsfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina Teléfono- (0351) 4334139/4334140

Fax. (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Matemática a fin de notificar a las interesadas, comuniqúese a la

Secretaría Académica Área Ingeniería, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles
y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINSIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

AOO urt. SONIAb. COLANTONIO
VKEDECMU

Fadlod de Ciencias E mi» físicos y Notadles
Universidad Nocional i: Córdoba

RESO4JJCJÓN N° 50-H.C.D-2015.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax: (0351)4334139


